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Velkommen til Regionkonferansen 2025 
 
Det er en glede å ønske velkommen til Regionkonferansen, årets største arrangement i 
Misjonssambandet region nord. Regionkonferansen avholdes i år på Nordborg skoler på 
Finnsnes. Her har vi vært mange ganger før, sist i 2022.  
 
Nordborg har gode fasiliteter, med stor møtesal, spisesal, gymsal, myldreareal, og god plass til 
barneopplegg. Det ligger derfor til rette for gode samlinger denne helga. 
 
Årets overskrift er «Korsets kraft», en overskrift som rommer mye, og det er generalsekretær i 
Misjonssambandet Gunnar Bråthen og Paul Reidar Odeh (hovedstyremedlem) som skal 
forkynne Guds ord denne helga.  
 
Vi håper at vi klarer å fylle møtesalen på Nordborg, der vi får høre god forkynnelse og får kjenne 
på fellesskapet som vi er en del av. Alle møtene er åpne, så dersom dere kjenner noen som ikke 
kan delta på hele regionkonferansen, kan det inviteres til enkeltmøter. Vi håper også at mange 
stiller som delegater til årsmøtet. Selve regionårsmøtet blir avholdt på lørdag med vanlige 
årsmøtesaker. 
 
Utover dette vil det bli seminarer, misjonsfest, og selvfølgelig misjonsløp. Misjonsløpet har 
historisk bidratt til ekstra gaveinntekter til arbeidet vårt, og vi håper mange blir med på løpet, og 
at de som ikke kan delta på løpet deltar i form av heiing og sponsing. Barna og ungdommen er 
også godt ivaretatt på regionkonferansen, med eget opplegg. 
 
Dette blir mitt siste regionårsmøte som regionstyreleder. Jeg er takknemlig for å ha fått 
muligheten til å få være med på dette arbeidet i Misjonssambandet region nord i 6 år. Tiden i 
regionstyret har vært både lærerik, tidkrevende og meningsfylt, og jeg sitter igjen med gode 
følelser. Vær med å be for det nye regionstyret, og tiden som ligger foran. 
 
Vær også med å be for gjennomføringen av regionkonferansen! Be om at gjennomføringen av 
konferansen går bra, at vi får positive møter med hverandre, og der Gud er til stede sammen 
med oss, og får prege oss hele helga.  
 
Øivind Søreng 
Regionstyrets leder 
 

 

 

 

 

Talere 
Gunnar Bråthen er generalsekretær i Misjonssambandet. Han er nok kjent for mange, da han 
har vært en del av misjonsfellesskapet i region nord gjennom mange år.  

Paul Reidar Odeh er medlem av Misjonssambandets hovedstyre.  

 



Program 
Fredag 23. mai 

Kl. 18.30  Registrering 

Kl. 18.30-   Kveldsmat 

Kl. 20.00  Åpningsmøte 

Kl. ?   Samling for ungdom + tweens 

 

Lørdag 24. mai 

Kl. 09.15  Bønnesamling 

Kl. 09.45  Oppmøte barn og unge 

Kl. 10.00  Bibeltime  

Kl. 11.15  Årsmøtet 

Kl. 12.00  Lunsj-pause 

Kl. 12.45  Årsmøtet fortsetter 

Kl. 14.30  Kaffe og gjærbakst 

Kl. 15.30  Seminar 

Kl. 17.00  Misjonsløp (varighet 45 min) 

Kl. 17.30-18.30  Burger 

Kl. 19.00   Misjonsfest 

   Kaffe og kaker 

Kl. ?   Samling for ungdom + tweens 

 

Søndag 25. mai 

Kl. 10-10.30  Bønnesamling 

Kl. 11.00  Avslutningsmøte. Tale v/Gunnar Bråthen 

Kl. 13.00  Middag 

 

 

 

 

 



Sakliste 
 
Sak 1: Godkjenning av sakliste og dagsorden  
 
Sak 2:  Konstituering av årsmøtet  

a) Valg av ordstyrer - 2 personer 
b) Valg av protokollførere – 2 personer 
c) Valg av referent til Utsyn/nettside 
d) Valg av representanter til å underskrive protokoll – 2 personer 
e) Valg av tellekorps – Forslag: valgkomitéen 

 
Sak 3:  Årsmeldinger 

a) Regionstyret  
b) Barne- og ungdomsrådet (BUR) 
Årsmeldingene skal godkjennes av årsmøtet  

 
Sak 4:  Regnskap for 2024  
  Resultatregnskapet er til orientering for årsmøtet.  
 
Sak 5:  Valg:  

a) Regionstyret: Valg av 2 faste medlemmer 
o Varamedlemmer til regionstyret: 3 personer 

b) BUR: Valg av 3 faste medlemmer og 1 varamedlem 
c) Valgkomité: Valg av 3 faste medlemmer og 1 varamedlem 
d) Regionalt tilsynsråd: Valg av 2 faste medlemmer og 1 varamedlem 

 
Sak 6:  Hilsener 

o Hovedstyret v/Paul Reidar Odeh 
o Soltun soldatheim 
o Preg barnehager Heimly  

   
Sak 7:  Samtale om arbeidet 
  
Sak 8:  Sted for regionkonferansen 2026  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 3: Årsmeldinger 
Regionstyrets årsmelding Misjonssambandet nord 2024  
 

Aktiviteten i regi av Misjonssambandet nord har også dette året hatt «Verden for Kristus» som 
hovedoverskrift. Vi gjør ikke alt innunder det, men har like fullt en stor bredde i aktiviteter, 
institusjoner og virksomheter med mål om å virkeliggjøre den store overskriften. I all vår 
virksomhet er det både frigjørende og ydmykende at det er Den Hellige Ånds virksomhet, og hans 
alene, som skaper den evige frukten for hans rike vi ønsker å se både midt iblant oss og på 
misjonsfeltene.  

Under hvert avsnitt i det følgende vil ulike deler av arbeidet oppsummeres. Noen punkter ønsker 
vi imidlertid å løfte frem: 

Barneleir på Jakobsbakken. Både denne våren og på høsten ble det holdt barneleir på 
Jakobsbakken med god deltakelse. Da var det fem år siden sist barneleir og selv om 
familieleirene har samlet en del de siste årene er det veldig flott når det virker som en ny 
leirgenerasjon vokser frem.  

Fin utvikling for flere arrangement. Flere arrangement som i 2023 var nye, har hatt en fin utvikling 
dette året. Det gjelder spesielt VISION Lakselv og Utsikt sommercamp på Skoghus.  

Gode elevtall. Både Fjellheim bibelskole og Nordborg vgs hadde «for lave» elevtall det forrige 
skoleåret. Da var det desto mer oppmuntrende at søkningen til begge skolene var vesentlig 
bedre til høsten -24 og endte på 124 for Nordborg vgs (91 i fjor) og 46 på Fjellheim (22 i fjor på 
bibelkurset). 

Salg av internatbygg på Nordborg. Som en del av den utfordrende økonomiske situasjonen ved 
Nordborg skoler samt lite, og ingen behov for internatbygget, ble salg vedtatt og gjennomført i 
2024. Det ble en tilfredsstillende løsning og ga umiddelbar tilførsel til egenkapitalen ved skolen.  

Vigselsrett. Trossamfunnet Misjonssambandet tilbyr sine tjenester gjennom den øvrige 
virksomheten som organisasjonen har. Som et ledd i dette har derfor Lars-Olav Belt Morstøl og 
Øivind Ruud Kringstad nå vigselsrett. 

Ung:disippel. Det treårige konfirmant- og ledertreningsopplegget Ung:disippel er også dette året 
verdt å trekke frem med positivt fortegn. Deltakerne kommer fra hele regionen og mange deltok 
også på UL for første gang dette året.  

Regionstyret 

Etter årsmøtet i 2024 har regionstyret hatt følgende sammensetning:  

Øivind Søreng (leder), Thor Fremmegård (nestleder), Siv Indianna Krüger, Katrine Gran Andersen, 
Christer Sollie Nordkil, Lise Jannie Gundersen, (1.vara), Simon Espeland (2. vara) og Kjell-Rune 
Olsen (3. vara). 

Regionstyret har hatt åtte møter og behandlet 67 saker. Møtene har vært på Skoghus, Fjellheim 
og på nett. Regionstyret har hatt fellesmøter med BUR, hovedstyret og styret for Jakobsbakken 
fjellsenter AS.  

Takk til de som gikk ut av styret i 2024: Johannes Sæleset, Per Tore Pedersen og Kåre Holta.  



Ansatte  

Følgende personer har vært ansatt i løpet av 2024: 

Kristin Bakeng Olufsen, administrasjonsleder i 70 % 

Katrine Gran Andersen, barne- og ungdomsarbeider Porsanger i 25 % (permisjon siden 01.08) 

Håkon Syrstadeng, ungleder 100 % (permisjon siden 01.08) 

Per Tore Pedersen, ungleder 100 % siden 01.08 

Øivind Ruud Kringstad, regionleder i 100 % 

Lars-Olav Belt Morstøl, pastor Fjellheim misjonsforsamling, 80 % 

Elisabeth Birkeli, forsamlingsarbeider Fjellheim misjonsforsamling i 20 % til 31.05 

Ragnhild Aarbø, forsamlingsarbeider Fjellheim misjonsforsamling i 20 % siden 01.08 

Karin Kvalvik Johansen, Saltenarbeider i 20 % og etter 01.06., 15 % 

Andre medarbeidere 

Særlig knyttet til møtevirksomhet, leir og arrangement har vi i tillegg flere tilreisende ressurser til 
regionen vår. Til sammen har vi hatt 72 møte- og leirdager i regionen hvor lønnede arbeidere 
«utenfra» har bidratt. Det er landsarbeidere, forkynnere fra andre regioner og personer med 
andre stillinger i Misjonssambandet.  

I tillegg har en mengde frivillige vært engasjert. Dette er selve bærebjelken i vårt arbeid.  

Både på leirer og til møter i regionen har vi et tett samarbeid med Fjellheim bibelskole og deres 
reisevirksomhet i denne sammenhengen.  

ARBEIDET I REGIONEN 

De følgende overskriftene oppsummerer hovedelementene i vårt misjonsarbeid. Regionstyret 
ønsker å uttrykke takknemlighet til alle som er involvert på ulikt vis. Det gjelder ansatte, 
medlemmer i styrene og frivillige som bidrar med sine gaver og sin utrustning.  

Misjonsfellesskapene 

Ved utgangen av året var det 55 lag tilknyttet regionen. De fordeler seg slik: 24 barne- og 
ungdomslag, 28 smågrupper (hvorav 9 kvinnegrupper, 7 mannsgrupper, 12 lag for både kvinner 
og menn) og 3 misjonsforsamlinger.  

I løpet av året er det lagt ned 4 lag. 

Barne- og ungdomsarbeidet 

En betydelig del av vårt arbeid rettes mot barn og unge. Det tenker vi er både riktig og viktig! 
Grunnlaget for hvordan vi formes som mennesker legges i barne- og ungdomsårene. At vi har 
arrangement og arbeid med mål om å så Guds ord i hjertene til disse i denne fasen av livet har 
derfor sterk prioritet! Mange steder er også dette den delen av arbeidet vi i størst grad kommer i 
kontakt med mennesker som får høre fra Bibelen for første gang i livet.  

Fra høsten 2024 har Nord-Norge-teamet bestått av Anna-Eilen Nøtland, Johan Kvalvik, Hanna 
Høyvik og Anne Jorunn Hegle.  



Det vises ellers til barne- og ungdomsrådets årsmelding.  

Døpte 

Det er fem døpte i våre fellesskap i løpet av året.  

Utsendinger 

Regionen hadde i 2024 utsendinger i Japan. Familien Tone og Ole Bjarne Tråsdahl med barna Alf 
Ivar, Benjamin, Caspian og Daniel Isak har vært utsendinger der. Oppgavene har i 2024 vært som 
tidligere knyttet til samarbeidskirkene, og som stedlig representant for Ole Bjarne. 

Selv om utsendingene ikke bæres av regionens misjonsarbeid alene ser vi veldig stort på å ha en 
såpass nær tilknytning til noen av våre utsendinger i Misjonssambandet. Vår tjeneste lokalt står i 
en direkte sammenheng med det som gjøres internasjonalt.  

Institusjonene og bedriftene 

Institusjonene og arbeidet ut fra disse har stor betydning for misjonsarbeidet i regionen. Både 
ansatte og frivillige har mye av sitt arbeid ved og ut fra disse.   

Regionen eier og driver disse institusjonene:  

Skoghus leirsted, Senja 
Nordborg skoler (usk og vgs), Finnsnes 
Karalaks leir- og utfartssenter, Lakselv  
Jakobsbakken Fjellsenter AS, Sulitjelma 
Preg barnehager Heimly, Finnsnes 
Soltun Soldatheim og ungdomssenter, Setermoen 
 
Fjellheim bibelskole har sitt eierskap i Misjonssambandet Norge og er viktige i regionens arbeid.  

Regionen eier og driver disse bedriftene: 

NLM Eiendom Tromsø AS 
Gjenbruken Finnsnes 
Gjenbruken Tromsø 

Gjenbruksbutikkene bidrar i det regionale arbeidet på en betydelig måte både med tanke på alle 
de frivillige som er engasjert, møteplassene de representerer og de økonomiske resultatene. 
Økonomien vises i resultatregnskapet som orientering.  

Økonomi 

Gaveinntektene i 2024 endte på 3 274 351 kroner. Sammenliknet med fjoråret er det en økning 
på 287 032 kroner, og 175 649 kroner mindre enn budsjettet. Regionbidraget ble 206 472 kroner 
som er 322 991 kr mer enn budsjett.  

De to gjenbruksbutikkene våre, i Tromsø og på Finnsnes, overførte til sammen hele 1 302 124 
kroner til misjonsarbeidet i 2024. Dette arbeidet topper det meste vi ellers har av frivillig arbeid. 
Tusen takk for innsatsen dere alle gjør. Den er mye mer verdt enn kronebeløpet.  

Tusen takk til alle glade givere! 

 

 



De som har gått foran 

Vi minnes de som har gått foran og er forfremmet til herligheten gjennom året. Disse har blitt 
meldt inn til regionkontoret: Asbjørn Stock, Kjetil Rege, Johanne Tollefsen, Oddvar Moen, Hjørdis 
Steilbu, Gerda Andrea Lambrigtsen, Margit Fæø, Elsa Sønvisen og Arthur P. Olsen.  

Takk 

Takk til alle misjonsvenner som deltar, støtter og bærer misjonsarbeidet! Det er Herren Jesus 
selv vi har fått alt vi forvalter av, og vi ber om nåde til å gjøre det på en måte som ærer ham og 
hans rike. Takk for at du deltar med det du har fått i det.  

 

Større møter og arrangement 

Mange er involvert for å gjennomføre de større arrangementene gjennom året. Tusen takk for 
innsatsen! Her nevnes de med navn, sted, hovedtaler og dato.  

Alle barne- og ungdomsleirene kommer i tillegg. De har sin oversikt i BURs årsmelding. 

 

Inspirasjonssamlingen, Skoghus 2.-4. februar: Lars Kjetil Emblem og Rolf Lavik 

Retreat, Skoghus 22.-25. mars: Geir Otto Holmås 

Påskemøter, Skoghus 28.-31. mars: Vegard Svensen 

Påskemøter, Jakobsbakken 28.-31. mars (arr. Fjellsenteret): Per Tveten 

Påskeleir, Fjellheim 28.-31. mars: Lars Olav Belt Morstøl, Håkon Syrstadeng 

Regionkonferansen, Fjellheim 24.-26. mai: Henrik Høijund og Lars Stensland 

Utsikt sommercamp, Skoghus 29. juli- 4. august: Eyvind Volle, Sissel-Marie Bjerga og Grete 
Yksenøy Martinsen 

VITNE i Finnmark, Karalaks 5.-9. august: Thor Fremmegård 

Sensommer på Senja, Skoghus 22.-25. august (arr. Skoghus): Marit og Leif Thingbø 

(Stor)Familieleir, Jakobsbakken 13.-15. september: Øivind Ruud Kringstad 

Finnmarkstevnet, Karalaks 20.-22. september: Ove Eikje, Per Tore Pedersen og Øivind Ruud 
Kringstad 

Retreat for kvinner, Jakobsbakken 27.-30. september: Lisbeth Fjell Leithe og Aina Sandvik. 
(utsatt) 

«Hva er da et menneske», Fjellheim 11.-12. oktober (arr. Fjellheim misjonsforsamling): Marianne 
Brattgjerd, Thor Fremmegård og Eirik Steenhof 

Kvinnehelg, Skoghus 18.-20. oktober: Andrea Márkus Nilsen 

Mannshelg, Skoghus 1.-3. november: Kristian Johansen 



Barne- og ungdomsrådets årsmelding for 2024  
 
Barna er det kjæreste vi har, og BUR sin verdifulle oppgave er å sørge for at barn og 
ungdom får lov til å høre budskapet om Jesus og lære seg å stole på ham. Dette har vi fått være 
med på også i året som har gått. Mange har fått Jesus forkynt, og vi håper og ber om at frøene 
som har blitt plantet kan bli til tro i mange sine liv. 
 
Lag 
Fortsatt drives det lagsarbeid rundt omkring i regionen vår, og flere av lagene har en veldig god 
oppslutning. Gjennom samtaler i BUR har det kommet fram at lagsarbeid er noe godt som vi 
ønsker å satse mer på. Vi ser at dette arbeidet har stor betydning i bygdene det drives, og vil 
gjerne oppmuntre flere til å tenke på muligheten for å starte og drive lag. Det er mange måter å 
drive lag på, og «har du en hobby, så har du et lag», er en setning som er verdt å tygge litt på. 
Romerne 10 har blitt sitert på BUR-møte; «hvordan kan de høre uten at noen forkynner?», og 
dette har blitt en motivasjon for å utvikle arbeidet videre. 
 
Ellers rapporterer de fleste lag relativt stabil drift dette året. På generell basis melder derimot de 
fleste lagene en ørliten minking når det kommer til oppmøte, men dette kan like gjerne skyldes 
litt lavere fødselsrate på de aktuelle kullene. Gjerne husk på de ulike lagene i deres bønner! 
 
Vi hadde 24 lag for barn og unge i 2024. 
Lagt ned: Nordborg Bibelgruppe og Onsdagsmøtet 
Nye innmeldte: Ingenting å melde 
 
 
Leir 
I 2024 ble det gjennomført 23 leirer i vår region. 485 barn, ungdommer eller unge voksne deltok 
på leirene. Det var god påmelding på leirene, og mange som ønsker å bli med å gi av sin tid som 
frivillige for å gi evangeliet videre til neste generasjon. 
 
Det er utrolig gledelig å se hvordan barneleirene på Jakobsbakken har slått rot, og at det kommer 
en fast gjeng med flotte barn på disse leirene, samtidig som man også når ut til nye! 
 
Det er fortsatt høyt deltakerantall på Karalaks, men det er få folk til å drive arbeidet. Det er 
virkelig et bønneemne og en utfordring. Har du mulighet til å bidra på noen som helst måte, så 
meld gjerne ifra om det! Slik som i 2023 ble høstens ungdomsleir avlyst til fordel for 
gjennomføring av Vision Lakselv. Dette ble på mange måter en suksess med mange ungdommer 
innom i løpet av helgen, samtidig var det et savn at vi ikke fikk med oss ungdommer fra Øst-
Finnmark denne gangen. I tillegg har det skjedd en plutselig endring i oppmøtet på barneleirene. 
Fra vår til høst gikk det fra 28 til 9 deltakere, noe som er veldig urovekkende. Vi ser en lignende 
trend på den lokale barneklubben. Vær gjerne med å be om at flere av de yngste skal komme 
innom det kristne klubb- og leirarbeidet! 
 
Leirene på Fjellheim har godt oppmøte og en stabil base med ledere. Spesielt bra deltakerantall 
er det på barneleirene. Veldig gøy å se hvordan deltakerantallet øker sakte, men sikkert på 
Fjellheim-leirene!  
 
På Skoghus har det vær fem leirer; to barneleirer, to tweensleirer og én ungdomsleir, og 
påmeldingen har vært ganske god. Vi skulle likevel ønske at flere ønsker å bli med på leir, og 



kommer til å fortsette å jobbe med det. Årets Polarbadleir ble som vanlig en stor hit, med over 30 
deltakere. 

Høsten 2024 arrangerte vi igjen ungdomsleir på Nordborg. En god del flotte ungdommer tok 
turen, men leiren fikk en dupp deltakermessig sammenlignet med året før. I tillegg byr det på 
noen utfordringer å arrangere leirer såpass sentrumsnært, samtidig som det gir noen unike 
muligheter. 

 

Leirstatistikk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabellen viser totalt antall deltakere på alle leirene. 
 
Tallene i parentes er avlyste arrangement. Påmeldte deltakere til leirer som ikke ble avholdt 
kommer ikke fram i lista.  
*Familieleir på Jakobsbakken x2 (15 voksne, som vil si totalt 76 deltakere på Jakobsbakken) 
 
 
UngDisippel 
Høsten 2023 startet vi UngDisippel i regionen. Det et treårig konfirmant- og ledertreningsopplegg 
for 8. klasse-1. vgs, som i utgangspunktet skal fungere som et tillegg til ordinær 
konfirmantundervisning, men som er utfyllende nok til at det også brukes som ordinær 
undervisning for ungdommer som vil konfirmere seg i våre egne forsamlinger. 
 
Helgene består i all hovedsak av store undervisningsbolker, samtalegrupper og tid til godt 
fellesskap og kjekke aktiviteter. Målet er å utruste ledere for framtiden, og et viktig undermål er å 
gi ungdommer som bekjenner seg som kristne slitesterke vennskap med andre ungdommer. 
 
I år var første gang vi hadde alle tre årskullene (Ung:Disippel, Ung:Etterfølger og Ung:Leder), og 
det kan ikke sies å ha vært noe annet enn en enorm suksess. Vi ser hvor kraftig de aller fleste av 
ungdommene setter pris på det, og det virker enormt samlende for kristen ungdom over hele 
regionen.  
 
Vi har hatt med ungdommer fra både Salten (Valnesfjorden og Misvær), Tromsø, Silsand, 
Kårvikhamn, Skjervøy, Storslett, Alta og Lakselv. Det er et privilegium å få arrangere disse 

  Antall leirer  Antall deltakere 

 Leirsted/Sted 2020 2021 2022 2023 2024  2020 2021 2022 2023 2024 

Skoghus 5(4) 4(1) 6 5 5  18 80 133 104 107 

Fjellheim 4(2) 3(1) 4 4 4  33 54 87 96 101 

Soltun 3(1) 2(1) 1 1 
 

 51 26 5 0  

Karalaks 6(4) 6 6 5 5  50 142 155 116 115 

Nordborg    1 0 1 1     18 0 21 13 

Nord-Troms               0 0  

UngDisippel       3 3      0 52 55 

Jakobsbakken 3(1) 0 2 2 4  15 *13  *10 24* 61* 

Drag, Tysfjord 2 2(1) 1 0   16 7 5 0  

Sommerungdomsleir 1 1 1 1 1  19 23 22 15 18 

Totalt 22(1) 24 (13) 21 22 23  443 197 417 428 470 



leirene, og det er gøy at ungdommene får oppleve og bli kjent med deler av Nord-Norge som de 
omtrent aldri har vært i før. 
 
Dette året fikk vi også gjennomført en fellesreise til UL med en gjeng av de eldste deltakerne. De 
fikk med seg et par voksne ledere og bodde sammen under arrangementet. Dette ble totalt sett 
en veldig god opplevelse, og det var særlig gøy at det ble mulig å samle ungdommer fra både 
Troms og Finnmark til felles grilling den ene dagen! 
 
Våre ansatte: 
Håkon Syrstadeng, ungleder (permisjon fra 1.8.)  
Per Tore Pedersen – ungleder 100% fra 1.8.  
Katrine Gran Andersen – Barne- og ungdomsarbeider 20% (Permisjon skoleåret 24/25) 
 
Regionen dekker også kostnadene til ett av medlemmene i Nord-Norge-teamet. Nord-Norge-
teamet høsten 2024 var Anne Jorunn Hegle, Hanna Høyvik, Anna-Eilen Nøtland og Johan Kvalvik. 
De har vært noe på Fjellheim, og brukt mye tid på Nordborg, Val og i Finnmark i løpet av høsten. 
De vært med på leirarbeid, lagsarbeid og konfirmantopplegg rundt omkring i regionen. De har 
gjort en skikkelig god innsats, og høster komplimenter for jobben de gjør. 
 
 
Andre arrangementer 
Ellers kan vi nevne at  

- Det ble arrangert Vision på Nordborg i 2024, med stor suksess. 
- Vision Lakselv ble på nytt arrangert høsten 2024, med godt oppmøte. Det ble tilbudt 

gratis UL for ungdommer i Finnmark fra NLM Ung sentralt. Noen av dem som var med i 
fjor har sagt seg positive til dette.  

- Vitne i Finnmark ble i august arrangert på Karalaks 
 
 
Frivillige: 
Det frivillige arbeidet er stammen i alt vi driver med i Misjonssambandet nord. Og engasjementet 
er stort for å bidra på ulike arrangement, spesielt tatt i betraktning at tid er en av våre aller mest 
verdifulle ressurser. Barne- og ungdomsarbeidet vårt hadde vært forsvinnende lite uten at 
mange villige hender hadde vært med å bære evangeliet til neste generasjon. Det er med et 
varmt hjerte vi ser at folk legger ned utallige timer for denne saken.  
 
Så godt som alle leirene har hatt god lederdekning, og det har vært flere rapporter om leirer som 
har gått bedre enn forventet. 
 
Takk for innsatsen! 
 
 
BURs arbeid  
BUR har hatt syv møter og behandlet 50 saker. Møtene var i hovedsak via Teams. Et særlig 
gledelig moment var at vi endelig fikk møttes til et fysisk møte på Skoghus i starten av desember! 
Representantene i BUR har hatt lokalkjennskap til ulike områder av regionen. Vi har arbeidet for 
å styrke regionens arbeid på ulike måter og jobber stadig med bedre løsninger.  
 
Vi har blant annet arbeidet med: 

- Arbeid og implementering av strategiplanen 
- Utvikling av leirarbeidet og muligheter for å starte opp nye leirer (både på nye steder og 

nye «typer») 



BUR har fra årsmøtet i 2024 bestått av: 
Møyfrid Mork (leder), Per Magne Larsen, Karin Kvalvik Johansen     
Ingvild Tveit Rønnevig, Aleksander Pettersen og Kamilla Simsø Vollan (1. vara)                                   
    
BUR medlemmer som gikk ut av BUR ved regionens årsmøte var: Hanna Kjær og Tobias Olsen. 
Takk for arbeidsinnsatsen som ble lagt ned. Det har vært en glede å ha dere med på laget! 
 
 
 

Takk 
BUR vil takke alle som bidro til at Jesus ble forkynt til barn og unge i region nord i 2024. Det er 
med stor takknemlighet vi ser iver og trofasthet hos frivillige og ansatte i regionen. 
 
 
«… hvordan kan de påkalle en de ikke tror på? Hvordan kan de tro på en de ikke har hørt om? Og 
hvordan kan de høre uten at noen forkynner? Og hvordan kan de forkynne hvis de ikke er 
utsendt? Det står jo skrevet: Hvor vakre de er, føttene til dem som bringer godt budskap!»  
- Romerne 10,14-15 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sak 4: Regnskap 
Til tross for et budsjett med negativt regionbidrag, kom vi likevel ut i pluss, med 206 472 kroner i 
regionbidrag.  

Gaveinntektene ble på til sammen 3 274 351 kroner. Dette er 175 649 lavere enn budsjett, men 
287 032 høyere enn året før. Noe av økingen kan tilskrives misjonsløpet på fjorårets 
regionkonferanse, skoleprosjekt fra Nordborg ungdomsskole (som innbetales hvert 3. år), og 
øking i generelle gaver fra misjonsfellesskap. Fast givertjeneste hadde en økning på ca. 40 000. 

Salgsinntekt: Håkon Syrstadeng var utleid 40 % til Skoghus i 4 måneder våren 2024. Det har 
ellers vært et godt driftsår for leir og arrangement. (I 2023 ble det avholdt regionlotteri hvor 
regionen hadde en netto inntekt på ca. 87 000. Bruttoinntekt er ført som salgsinntekt for 2023) 

I 2024 mottok vi 252 326 kroner i støtte fra Troms fylkes barne- og ungdomsråd (TROBUR). Dette 
er kjærkomne midler som gjør at vi kan holde prisen på leir for barn og unge så lav som mulig.  

Lønnskostnader, som er lavere enn budsjett, skyldes i hovedsak vakanse i stillinger deler av året, 
og ansiennitetsforskjell på vikar ungleder. 

Driftskostnadene ligger på nivå med tidligere år. (2023: kostnader til lotteri 142’) 

Overføring fra Gjenbruken (Tromsø og Finnsnes) ble på til sammen kr. 1 302 124, som er et 
betydelig bidrag til misjonsarbeidet internasjonalt. 

 

Takk til alle som på ulikt vis er med og bidrar, og bærer misjonsarbeidet økonomisk! Vi er 
avhengig av gaver for å kunne drifte, og at gavene øker i takt med prisøkningen! 

 

 

Resultatrapport 2024
11.04.2025 09:20

Norsk Luthersk Misjonssamband region nord

2025

Detaljert rapport Regioner Regnskap 2024 Budsjett 2024 Differanse Regnskap 2023 Diff. regn. 23-24 Budsjett

2024

Gaveinntekter 3 274 351 3 450 000 -175 649 2 987 318 287 032 3 500 000

Salgsinntekter 691 001 454 900 236 101 598 230 92 772 481 320

Andre driftsinntekter 289 390 260 000 29 390 461 252 -171 862 300 000

Tilskudd over overføringer 21 983 0 21 983 23 612 -1 628 0

SUM DRIFTSINNTEKTER 4 276 725 4 164 900 111 825 4 070 411 206 314 4 281 320

Varekostnader 525 820 413 000 112 820 447 960 77 860 447 840

Lønnskostnader 2 736 692 3 092 639 -355 948 2 571 074 165 618 2 938 855

Andre driftskostnader 807 558 775 780 31 778 920 293 -112 735 820 587

SUM DRIFTSUTGIFTER 4 070 070 4 281 419 -211 350 3 939 327 130 743 4 207 282

Sum driftsresultat 206 655 -116 519 323 175 131 084 75 571 74 038
Finansinntekt -183 0 -183 19 -202 0

SUM FINANSPOSTER -183 0 -183 19 -202 0

Regionsbidrag 206 472 -116 519 322 991 131 103 75 369 74 038

    Overføring NLM gjenbruk 1 302 124 0 1 302 124 1 764 680 -462 556 0

Overføringer andre organisasjoner 1 302 124 0 1 302 124 1 764 680 -462 556 0

Regionsbidrag inklusiv gjenbruk 1 508 596 -116 519 1 625 115 1 895 783 -387 188



 

 

 

 

 

 

Gaver fordelt på kategori 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beløp År-måned

2022 2023 2024

Kategorier

Gaver fra misjonsfellesskap 811 082,00 729 033,38 940 982,39

Kollekter større møter 121 231,00 118 048,00 165 692,00

Skoleprosjekt 421 203,00 531 910,00 513 350,00

Andre grupper 48 164,13 28 874,18 20 101,25

Fast givertjeneste 1 342 629,30 1 355 326,60 1 395 407,50

Barnas misjonsprosjekt 18 093,00 30 976,11 12 714,00

Kampanjer 160 400,00 87 950,00 121 700,00

Enkeltgaver 146 551,00 105 200,00 104 403,44

Totalsum 3 069 353,43 2 987 318,27 3 274 350,58

 Regionbidrag Regionbidrag inkl. Gjenbruk 
2020 518 975 2 287 061 
2021 640 332 2 447 108 
2022 13 120 2 129 037 
2023 131 103 1 895 457 
2024 206 472 1 508 596 



Sak 5: Valg 
Regionstyret 
 

Valgt til 2026:  Kathrine Gran Andersen, Thor Fremmegård, Christer Sollie Nordkil 

 

Tom Andersen: Kvaløya, 58 år. «Gift med Bente og har to sønner, en datter, en 
svigerdatter og et barnebarn. Går fast i Fjellheim misjonsforsamling. Jobber 
som IT konsulent og på fritiden går det mest i friluftsliv.» 

 

 

Simon Espeland: Silsand, 31 år. «Jeg trives godt i nord og er glad i NLM. Da 
jeg ble spurt om å bli med og hørte det var behov for folk i styret, takket jeg ja 
til å stille til valg for å være med å bidra.»  

 

 

Konrad Helliesen: Tromsø, 24 år. «Jeg er vokst opp i Misjonssambandet i 
Mandal, og senere gått på bibelskolen her i nord, før jeg studerte fem år på 
Fjellhaug i Oslo. Nå er jeg tilbake i Tromsø som bibellærer på Fjellheim og er 
med i Fjellheim misjonsforsamling. Jeg vil bidra i regionstyret fordi det er en 
ypperlig mulighet til å bli kjent med hele regionens arbeid og bidra inn i det. 
Dessuten tror jeg det er fint å ha et bindeledd mellom bibelskolen og regionen 
i regionstyret.» 

 

Anne Christine Viste: Tromsø, 34 år. «Bor på Kvaløya med familien min og 
jobber på Fjellheim bibelskole. Ønsker å stille til regionstyre for å kunne være 
med å bidra i styrearbeidet.»  

 

 

Varamedlem: 
Andreas Gundersen: Tromsø, 21 år. «Jeg er døpt og konfirmert i NLM, og går 
fast i Fjellheim Misjonsforsamling. Det er naturlig for meg å bidra på ulike 
måter i Misjonssambandet, gitt min tilknytning til organisasjonen. Samtidig 
er jeg forpliktet på mye flere steder, og har sagt meg villig til å stille som vara 
ved behov.» 

 



BUR 
 

Valgt til 2026: Aleksander Pettersen, Ingvild Tveit Rønnevig 

 

Johan Leon Gundersen: Silsand, 17 år. «Jeg har vært på mange leirer, og går i 
Finnsnes Misjonsforsamling.» 

 

 

Møyfrid Mork: Skjold/Målselv, 28 år. «Jeg har gått på Nordborg, Fjellheim og 
vært ettåring på Soltun soldatheim. Jeg har vært med i BUR siden 2021, og 
stiller til gjenvalg fordi det er spennende og viktig med kristent barne- og 
ungdomsarbeid.» 

 

 

Tom Petter Odland Olsen: Senja, 14 år. «Jeg bor på Senja og hører til i 
Finnsnes misjonsforsamling. Jeg har vært aktiv i misjonssambandet hele 
livet, og jeg har mye erfaring med leirer og ungdomsopplegg.» 

 

 

 

 

         Isak Samuelsen: Tromsø 

 

 

Kamilla Simsø Vollan: Sandhornøya/Gildeskål, 27 år. «Da jeg ble spurt om å 
stille til valg for barne- og ungdomsrådet i NLM region nord i 2024, tenkte jeg 
at det var en fin mulighet til å være med på arbeidet i Guds rike. Som barn 
deltok jeg på flere leirer i regi av NLM på Jakobsbakken, og satte stor pris på å 
få være sammen med flere andre kristne barn og ungdommer. Jeg bor på et 
lite sted hvor det er lite kristen aktivitet, men ønsket å kunne være med i et 

kristent arbeid, som kan føre flere mennesker til Jesus. Jeg har sittet som vara-medlem av Barne- 
og ungdomsrådet fra høsten 2024, og har opplevd arbeidet som veldig givende. Jeg ønsker derfor 
å stille til valg i år også.» 

 

 



Valgkomité 
 

Valgt til 2026: Kristin Nordgård, Alf Tråsdahl 

 

Benjamin Krüger: Rognan, 40 år. «Ønsker å bidra i Guds rike. "Oppvokst" på 
Jakobsbakken og har vært mye involvert i leirarbeid i oppveksten.» 

 

 

 

Henriette Rogstad Nordli: Tromsø, 38 år. «Jeg har vært tilknyttet NLM fra jeg 
var liten, og går i Fjellheim misjonsforsamling i Tromsø. Jeg har vært med i 
valgnemnda to perioder. Jeg synes vi har et viktig arbeid her i region nord, og 
jeg har lyst til å bidra i arbeidet.» 

 

Even Petter Olsen: Silsand, 49 år. «Jobber som overlege på DPS Silsand. Gift 
med Linda, vi har 4 barn. Er fra Nord- Troms, men har bodd på Senja siden 
2019. Går i Finnsnes misjonsforsamling, hvor jeg har vært styreleder og nå er 
varamedlem.» 

 

 

 

Det mangler en kandidat for å fylle opp alle plassene i valgkomitéen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Regionalt tilsynsråd 

 

Thor Fremmegård: Tromsø, 68 år. «Jeg kjenner ansvar for å hjelpe til i 
NLM/Misjonssambandet der det er behov. Håper tilsynsfunksjonen kan bli 
en god ordning både regionalt og nasjonalt. Tilknytning til NLM: Leder i 
eldsterådet i Fjellheim Misjonsforsamling. Nestleder i regionsstyret. Tidligere 
medlem i HS.» 

 

 

Kjell Krüger: Rognan, 69 år. «Under studietiden på 70-tallet fikk NLM sitt 
arbeide i Betania Trondheim stor betydning for meg. Deretter ble det noen år 
på Jakobsbakken på 80-tallet før vi flyttet til Rognan i 1988. Har der vært med 
i en lokal misjonsforening og annet frivillig arbeid. Anne og jeg har forsøkt å 
holde et åpent hjem både for de som reiser med Guds ord, og de som på 
ulike vis synes å være kalt til å høre Guds ord forkynt for sitt hjerte. Gjennom 
et langt liv har jeg møysommelig lært å sette pris på at forsoningen er vunnet i 
Jesu Kristi blod og at eget strev - eller for så vidt andre kraftige gjerninger fra 

ny-åndelige strømninger, ikke legger noe til. Min motivasjon for å være med i regionalt tilsynsråd 
ligger mest i å ha fått kallet til å gå inn i en slik tjeneste.» 

 

Vegard Svensen: Silsand, 73 år. «Jeg tror det kan være en støtte både for 
regionleder og regionstyret at en har et regionalt tilsynsråd som kan være en 
støttefunksjon i saker som de har behov for noen utenfor regionstyret å drøfte 
saker med. Jeg har vært ansatt i NLM i nærmere 50 år. Vært 
ungdomssekretær og kretssekretær i Troms og Finnmark krets på 70- og 80-
tallet. Har reist som forkynner over hele landet og særlig på NLMs skoler. Har 
vært medlem av hovedstyret i 12 år, 2,5 år som nestleder og 9 år som leder av 
HS.» 

 

 

Valgkomitéen vil presentere kandidatene nærmere i årsmøtet.  

 

 

 

 

 

 



Hilsen til årsmøtet 
Nordborg skoler  
På ungdomsskolen gleder vi oss over svært gode søkertall kommende skoleår. Det ligger an til 
fulle klasser og det er venteliste til høstens 8.klasse. Etter jul ble det startet opp med lagsmøter 
annenhver mandag. Vi synes det er helt fantastisk at elevene selv tar initiativ til at ungdommene 
våre skal få høre mer om Jesus. 

På videregående er det litt mer spenning knyttet til høstens elevtall. Vi skulle gjerne sett at det 
var noen flere og ber om forbønn for at tallet må øke frem til skolestart. Siden forrige 
regionkonferanse har vi nå solgt 
unna gulinternatet vårt. Det har vært 
en lang prosess og det er selvsagt 
vemodig å legge ned internatdriften 
som har vært der så mange år. Når 
det er sagt har det vært nødvendig 
for å imøtekomme de økonomiske 
utfordringene skolen har stått 
overfor. Skolen har blitt en nærskole 
for området vi bor i og 
etterspørselen for å kunne bo på 
internatet har vært svært liten de 
siste årene.  

Fra høsten har både vgs og ungdomsskolen allerede ansatt flere, og vi ser frem til å starte opp 
nytt skoleår med ressursene på plass så tidlig som vi har klart nå. Vi takker for alle som bryr seg 
om skolen vår og ber om forbønn for skolen, personale og elever. Det er stort at vi får bidra med å 
dele evangeliet til ungdommene våre. 

Per Inge Belt, avdelingsleder Nordborg ungdomsskole 

 

 

Preg barnehager Heimly  
2024 har vært et år på det jevne. Vi har hatt fulle barnegrupper, og vi ser at vi får stadig flere som 
ønsker vår barnehage som 1. valg når de søker barnehageplass. Det er svært gledelig! 

Vi er med i Rekomp (regional kompetanseutvikling) sammen med de kommunale barnehagene i 
Senja og Sørreisa, der fokusområdene er psykososialt barnehagemiljø og kompetanseløft for 
spesialpedagogikk, og inkluderende praksis.  

I Preg-konsernet (barnehagekjeden vår) jobbes det mye med å skape en felles plattform for alle 
barnehagene og en felles utforming. Vi har fått nye logoer med våre nye navn, og det jobbes mye 
med å skape fellesskap for barnehagene på ulike måter. Vi har oftere felles styrermøter, både 
digitale og fysiske treff, vi jobber mye med å utvikle ulike Teams-kanaler med ulike temaer og 
barnehagene har felles satsningsområder, der kvalitetsutvikling står sentralt. Vi jobber nå med 
CLASS, som er et observasjon- og refleksjonsverktøy som er utviklet for å måle 
samspillskvaliteten mellom ansatte og barn i barnehagen. Hovedfokuset er på voksenrollen og 



på den ansattes ansvar for å legge til rette for og støtte alle barns utvikling av trygghet, læring og 
trivsel.  

I løpet av 2024 ble også det formelle arbeidet med å registrere «lokalstyret» som det offisielle 
styret i Preg barnehager Heimly AS ferdig i Brønnøysundregisteret.  Per-Inge Søreng, Elisabeth 
Kringstad, Håkon Syrstadeng, Espen Norbakken 
og Gro-Merethe Søreng (vara), takk for den gode 
jobben dere gjør!  

Årets lille bildeglimt fra barnehagen er fra i mars. 
Barnehagen ligger sentralt på Finnsnes, men det 
er ikke langt til skogen, og vi får innimellom besøk 
derfra. En dag kom Elga innom med sine to små; 
Helge og Elgbjørg, kanskje lurte hun på om vi 
hadde ledige barnehageplasser? 

Noen dager etter gikk vi med noen barn på tur i 
Elgas fotspor, det var spennende, og vi fant mye å 
se på! 

Stine M. Thomassen, daglig leder 

 

 

Fjellheim bibelskole 
Dette skoleåret har vært et stort bønnesvar for oss på Fjellheim Bibelskole! Etter flere år med 
lave elevtall har vi i år vært velsignet med 46 elever, og skolen har igjen vært full av liv – både i 
klasserommene og på internatet. Dette har vært en stor glede og takkegrunn for oss alle! 

En av de mest spennende utviklingene i år er at vi har seks elever fra Nord-Norge. Dette har gitt 
kullet en unik tilknytning til regionen hvor vi reiser og tjener gjennom skoleåret. Det er 
inspirerende å se hvordan elevene fra nord bidrar med sin lokalkunnskap og engasjement, 
samtidig som de får muligheten til å bli bedre kjent med misjonsarbeidet i sitt eget nærområde. 

Med flere elever har vi også fått mulighet til å utvikle våre utenlandsturer. I år gikk reisen til 
Tanzania, hvor vi besøkte Kiabakari-skolen. Dette samarbeidet er i en vennefase, og oppholdet 
vårt der var både givende og lærerikt. Elevene fikk et verdifullt innblikk i misjonsarbeidet og livet i 
en helt annen kultur, og vi ser frem til hvordan dette vennskapet kan utvikle seg videre. 

Gjennom undervisningen, på utreiser i Norge og i utlandet, samt i den lokale praksisen hvor 
elevene får tjene og øve seg i å elske sin neste, har vi sett hvordan elevene har blitt utfordret, 
formet og berørt. 

Vi gleder oss stort over at det allerede ser ut til å bli fullt hus igjen neste skoleår, med minst 45 
elever. Be gjerne for skolen, elevene og de nye kullene som kommer! 

Guds velsignelse over arbeidet dere står i rundt om i landsdelen! 

Stephen Mayes, rektor 

 



Soltun soldatheim 
Det er kjekt å kunne melde at Soltun tjener sin hensikt, og blir godt besøkt. Vi har godt samarbeid 
og mye besøk av bibelskoler og kristne organisasjoner. I fjor hadde vi besøk av fire bibelskoler, 
Militært kristent fellesskap (MKF) hadde sin årsmøtehelg her, HimalPartner var innom på besøk, 
og Ungdom i oppdrag (UiO) brukte Soltun som base når de delte ut bibler til alle husstandene i 
kommunen og nabokommuner. Vi er glade for besøk og samarbeid, og ser at besøkene har 
positive ringvirkninger, både for Soltun, og også for de som er innom på besøk.  

Forsvaret ruster opp og det blir 
spennende tider også for Soltun i 
tiden fremover. Jeg er ikke i tvil om at 
arbeidet på Soltun vil være viktig for 
fremtidige soldater også. 
Opprustningen av Forsvaret kan gi 
muligheter, men også utfordringer 
for Soltun. For Soltuns del tror jeg 
det handler om å følge med, «være 
på ballen» og ta de muligheter som 
kommer i denne tiden.  

Til sommeren gir jeg meg på Soltun, og jeg håper å gi stafettpinnen til noen som kan drive Soltun 
videre på en god måte. Arbeidet på Soltun er unikt og det har vært meningsfylt å være med på, 
men nå venter det nye utfordringer for meg. Vær med å be for Soltun, for veien videre og de som 
arbeider her. Ta godt imot de som overtar stafettpinnen og støtt opp om arbeidet.  

Torbjørn Harbo, daglig leder 

 

 

Skoghus leirsted 
I året som har gått, har det skjedd mye hos oss på Skoghus. Hanne Sele har, etter tre og et halvt 
år i tjenesten, gitt seg som daglig leder, og Håkon Syrstadeng har tatt over. Jeg tror vi alle kan si 
oss enig i at Hanne har gjort som hun sa hun skulle når hun ble ansatt: ha kvalitet i tjenestene 
Skoghus leverte. Hanne har også gjort mye for å øke aktiviteten på hovedbygget, også med utleie 

til kurs og kon-feranser i ukedagene, og det har hun fått 
til, må vi si! 

Vi har hatt både kvinne- og mannshelg, barneleirer, 
tweensleirer og ungdomsleirer. Det har vært arrangert 
forskjellige familieleirer og kveldsarrangementer, og et 
økende antall leier Skoghus til kurs, konferanser og 
konfirmasjoner. Vi får nesten utelukkende gode 
tilbakemeldinger fra de som leier hos oss, både på 

maten og lokalene. Senja Kommune har hatt flere kurs hos oss gjennom året, og ryktene skal ha 
det til at vi leverer et vel så godt alternativ som de gjør i Hamn. Salmar har også trappet opp 
leieaktiviteten til møtevirksomhet. 



I kategorien leir har flere nyvinninger kommet på banen; Retreat ble arrangert hos oss i 
palmehelga, med stor suksess, og vi prøvde oss for første gang på å arrangere Fjelløpsleir! Begge 
disse ga mersmak og gjentas i 2025. 

Det er kjekt at vi fikk utrolig mye god hjelp gjennom sommeren av mennesker som villig gav av sin 
ferie for å være vertskap hos oss. Det fungerte særdeles godt i fjor sommer. Mange besøkte også 
frisbeegolfbanen, som ble ferdig sent på sommeren! 

Mange frivillige var med og gav oss en hjelpende hånd gjennom året, både på kjøkkenet og med 
praktiske oppgaver. En hel gjeng stilte opp på potetplukking i høst, noe vi fortsatt nyter godt av. 
Takk!! 

Gaveinntektene for 2023 var 355 543, hvorav 77 800 var fast 
givertjeneste. Disse utgjør en stor og viktig del av 
inntektene våre. 

Vi har utrettet mye i året som gikk 

- Vi har pusset opp «loftet», som bare mangler 
innredning før det vil fungere som aktivitetsrom 
både for barn og ungdom. 

- Vi har kjøpt fryserom!  
- Malt ferdig flere rom på Olestua – og Ågehallen 

utvendig. 
- Vi har gjort ferdig frisbeegolfbanen. 
Mye av arbeidet har vært gjort på dugnad! 

Tusen takk for all dugnadshjelp, all forbønn og alle gaver vi 
fikk i 2024! 

Håkon Syrstadeng, daglig leder 

 

 

Karalaks leirsted 
Takk for sist! Utenom at Karalaks har vært ‘fjernstyrt’ av familien Gran Andersen på Val fra august 
2024 og frem til sommeren 2025, er det ikke store endringer ved regionens nordligste leirsted. 

Det arrangeres fortsatt leirer for 
barn og unge, takk og lov for 
hver leder som ønsker å bruke 
av sin tid til å være med på det. 
Og takk for hvert et barn som 
kommer og får høre at Jesus 
lever og har frelst oss.  

Vi tenker stadig mer på gjester 
som søker nordlys, stillhet, 
mørke, stjerner, natur, fred og 
ro, og ser på mulighetene for å 
bruke Karalaks enda mer til å 

Det nye fryserommet 



imøtekomme de ønskene. I hovedsak ønsker vi grupper som har en kombinasjon av samlinger 
om Guds ord med bruk av naturen. Men også andre gjester som ønsker å oppleve noe av det 
flotte Finnmark har å by på, med Karalaks som utgangspunkt.  

Økonomisk går det rundt, og som alltid har vi ting som bør oppgraderes. Det som er på 
skissebordet nå, er nytt sikringsskap og nye senger på rommene. Nye lekeapparater ute hadde 
også vært gøy, men vi får ta litt om gangen. Vi har i alle fall fått nye dyner og puter til alle senger.  

Sommersesongen er alltid spennende, hvem sender Gud til å hjelpe oss i år? Han har ikke 
sviktet et eneste år, vi vet at han ikke gjør det i 2025 heller. Vi takker foreløpig for Signe-Brit som 
sannsynligvis kan ta noen uker i år som i fjor, hun er helt rå! Men sommer-sesongen er lang, så 
vær med å be om at høstens (sommerens) Herre driver ut arbeidere. 

Guds fred med dere alle! 

Katrine Gran Andersen, daglig leder 

 

 

Jakobsbakken Fjellsenter 
Styret for Jakobsbakken har dette året hatt 3 møter og behandlet 13 saker. Foruten de vanlige 
sakene med regnskap og årsberetning, har styret behandlet saker om driften, leiren i påska da 
Per Tveten var taler, dugnadsleiren i august, spørsmål rundt parkeringen og samarbeidet som vi 
har med naboene på stedet.  

Regnskapet for 2024 er gjort opp med en omsetning på ca. kr. 415.000,- og et overskudd på ca. 
141.000,-. I 2024 ble det tilført ca. kr. 170.000,- til bankkontoen. Den store inntekten for senteret 
kommer fra gaver som dette året var på ca. 227.000,-. Noe av dette ble brukt til å kjøpe ny 
scooter. Ellers ble så godt som alt overført til bankkontoen. Gavene kommer fra noen 
standhaftige og trofaste givere, basaren på Fauske, en stor engangsgave, minnegave etter Margit 
Fæø og ellers mange, mange enkeltgaver.  

Under årets dugnadsleir i august ordnet de unge 
med plukking av sjeldne steiner rundt gruva og 
solgte disse til forbipasserende, som dette året 
også var en haug med folk som deltok i 
forbindelse med sykkelløpet 6. august. Salget 
gikk strykende. Vi lar deres beslutning om å gi 
10% av salget til Jakobsbakken stå både som et 
godt symbol og fint minne etter et velsignet 
driftsår 2024. 

Kjell Krüger, daglig leder 

 

 

Gjenbruken Tromsø 
Siste del av 2024 og starten på 2025 hadde vi fokus på ny organisering av klesavdelingen i 
butikken. Asbjørn Kvitberg, Just Myhre og Arne Kristiansen bygde nye klesstativ i tre, og mange 



hjalp til med å erstatte de gamle stativene med de nye, farge-sortere klær og ordne ny utstilling. 
Skohyllene ble også fornyet, og det ble bygd nye utstillingsbord for pyntegjenstander og nips i 
gull og hvitt. Lørdag 18. jan. åpnet vi igjen, med stor tilstrømming av kunder. Svært mange 
kommenterte at butikken var blitt mer oversiktlig og enda finere enn før, noe de frivillige slutter 
seg til.  

Fra sommeren 2024 har vi 
måttet redusere antall 
åpningsdager pr uke fra 6 til 5 
pga færre frivillige 
medarbeidere. Det har vært 
utfordrende å rekruttere 
tilstrekkelig med nye frivillige 
etter de som flytter, trapper 
ned antall aktive dager i 
butikken, eller må slutte fordi 

helsa svikter. Vi har stadig behov for flere frivillige, og ser på alternative muligheter for å løse 
utfordringene, f.eks. med dugnad en kveld i uka for å prise varer. Da er det kanskje mulig også for 
de som er i annen jobb å delta av og til.  

De frivillige opplever stor trivsel og godt medarbeiderskap, men ønsker seg flere kollegaer. Vi 
oppfordrer alle som ønsker og har mulighet til å gi litt av tida si, til å bli med i det gode 
medarbeiderfellesskapet på Gjenbruken        

Eva Skipenes, styreleder 

 

 

Gjenbruken Finnsnes 
Ikke alle var like fornøyde da en bytta ut «NLM Gjenbruk» 
med «Gjenbruken». Vi kjente på at vi mista noe av vår 
identitet. Når det er sagt, så er det de mange frivillige i 
butikken som møter kundene og de som leverer varer til 
butikken, som skaper butikkens identitet. 

Vi har mye og mange å være takknemlige for. Vi får stadig 
inn smått og stort som gjør at vi for andre år på rad runda to 
millioner i omsetning.  

De mange medarbeiderne som trofast møter til dugnad og 
tar vakter når butikken har åpent, er et takkeemne. Mange 
har vært med i mange år og vi er flere som kjenner på at det 
til tider røyner på å holde drifta i gang.  

Vi har et håp om å knytte drifta av butikken nærmere opp til 
Finnsnes Misjonsforsamling. Dette fordi butikken er et 
møtepunkt, en misjonsstasjon og et utadretta arbeid hvor vi møter mange, både etniske 
nordmenn og våre nye landsmenn. Mange blir imponert når de får høre at alle jobber uten 
betaling for å gi hjelp til skole, helse og vann i Afrika, Asia og Sør-Amerika. 



Kaffekroken er blitt et samlingssted for en fast gjeng som har stort behov for sosial kontakt og for 
noen å samtale med. Her skulle vi hatt flere som ville bruke en time på lørdag formiddag til å 
samtale med kjent og ukjent. 

Vi ber om flere medarbeidere om det skal være mulig å drive butikken ut over 2026. 

Vegard Svensen, butikkleder 

 

 

NLM Eiendom Tromsø AS 
NLM Eiendom Tromsø AS (NET) er et selskap som eier og forvalter bygningsmassen på Fjellheim 
bibelskole samt en rekke personalboliger. Personalboligene er hovedsakelig knyttet til Nordborg-
området, samt bestyrerboligene på Skoghus og Soltun. For tiden er de fleste boligene utleid 
eksternt, men enkelte ansatte i NLM leier også bolig.  

Odd Inge Heng er forretningsfører for selskapet og ivaretar den daglige ledelse. I tillegg bistår 
Kristian Johansen med ivaretakelse av boligen i Bodø. Selskapet har ikke ansatt vaktmester eller 
håndverker og er derfor avhengig av å leie inn firma til vedlikehold og oppgradering av boliger. På 
Fjellheim har skolen et eget vaktmesterteam som ivaretar mye av det innvendige 
vedlikeholdsbehovet.  

Selskapet har ikke økonomisk vinning som formål, men skal forvalte verdiene til det beste for 
misjonen. De siste månedene har det vært nedsatt komiteer for å jobbe videre med strategien til 
NET i forhold til å møte et stort vedlikeholdsbehov med forholdsvis lave leieinntekter på 
personalboligene. Styret jobber sammen med forretningsfører for å finne bærekraftige løsninger 
som tjener misjonen og de ulike institusjonene våre for fremtiden og som svarer til misjonens 
behov. 

 Styret består av Yngvar Svensen (styreleder) Eva Skipenes, Ronny Løvberg Sørensen, Andreas 
Viste, Per Magne Larsen og Sondre Kvalvik (vara). 

Odd Inge Heng, forretningsfører 

 


